Secretiq.

Concede, quæsumus, omnipotens Deus, ut anima famuli tui *illius* abbatis atque sacerdotis per hæc sancta mysteria in tuo conspectu semper clara consistat ; quæ fideliter ministravit. Per.

Infra actionem.

Hanc igitur oblationem, quam tibi pro anima famuli tui *illius* abbatis atque sacerdotis offerimus, quæsumus, Domine, placatus intende ; pro qua Majestati tuæ supplices fundimus preces, ut eam in numero sanctorum tuorum ^d placentium factus dignanter adscribi, diesque nostros.

^d Legendum : *tibi*, ut ponitur in sequenti oratione *infra actionem*, col. seq.

Postcommun.

Prosit, quæsumus, Domine, animæ famuli tui *illius* sacerdotis misericordiæ tuæ implorata clementia, ut ejus, in quo speravit et credidit, æternum capiat, te miserante, consortium. Per Dominum.

XCV.

ORAT. AD MISSAM.

In natale sanctorum, sive agenda mortuorum.

Beati martyris tui *illius*, Domine, quæsumus, intercessione nos protege: et animam famuli tui *illius* sacerdotis sanctorum tuorum junge consortiis. Per.

Adjuva nos, Domine Deus noster, beati tui *illius* precibus exoratus, et animam famuli tui *illius* sacerdotis in beatitudinis sempiternæ lucis constitue. Per.

Secreta.

Suscipe, quæsumus, Domine, hostias placationis et laudis, quas tibi in honore sancti martyris tui *illius*, nomen tuo consecrandas deferimus, et pro requie famuli tui *illius* sacerdotis tibi suppliciter immolamus. Per.

Infra action.

Hanc igitur oblationem, quam tibi in honore sancti martyris tui *illius*, vel pro requie famuli tui *illius* sacerdotis offerimus, quæsumus, Domine, placatus intendere; pro qua Majestati tuæ suppliciter preces, ut eam in numero sanctorum tibi placentium facias dignanter adscribi. Quam oblationem.

Postcommun.

Ascendant ad te, Domine, preces nostræ, et animam famuli tui *illius* gaudia æterna suscipiant, ut quem fecisti adoptionem participem, jubeas hereditatis tuæ esse consortem. Per Dominum.

XCVI.

MISSA PRO DEFUNCTO RUPER BAPTIZATO.

Deus, qui ad celeste regnum nonnisi renatis per aquam et Spiritum sanctum pandis introitum, multiplex super animam famuli tui *illius* misericordiam tuam; et cui donasti celerem et incontaminatam transitum post Baptismi sacramentum, da ei et æternarum plenitudinem gaudiorum. Per.

Alia.

Deus, qui omne meritum vocatorum donis tuæ bonitatis anticipas, propitiare animæ famuli tui *illius*, quæ in finem istius vitæ regenerationis unda mundavit; et quem fecisti non timere de culpa, sed gaudere de gratia. Per.

Secreta.

Propitiare, Domine, supplicationibus nostris pro anima famuli tui *illius*; pro qua tibi offerimus sacrificium laudis, ut eam sanctorum tuorum consociare digneris. Per.